CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Tiếp nhận vào cơ sở trợ giúp trẻ em
Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế
Tên tôi là: .............................................................. Giới tính:

Sinh ngày ...... tháng ...... năm ......

Số Giấy chứng minh nhân dân:

Nơi cư trú/tạm trú:

Tôi làm đơn này (trình bày hoàn cảnh, nêu lý do đề nghị được tiếp nhận vào cơ sở. Trường hợp là người giám hộ thì nêu cụ thể các thông tin cá nhân của người chưa thành niên, gồm : Họ và tên, ngày, tháng, năm sinh, giới tính, nơi cư trú, lý do đề nghị tiếp nhận vào cơ sở)
Tôi đề nghị cơ quan có thẩm quyền xem xét, tiếp nhận: …………………… (Họ và tên của người chưa thành niên) vào quản lý, giáo dục, chăm sóc nuôi dưỡng tại cơ sở trợ giúp trẻ em theo quy định./.

	………, ngày … tháng … năm …
Người làm đơn
(Người chưa thành niên/Người giám hộ)
(Ký, ghi rõ họ và tên)